СОВЕТ   СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
№   12                                                                                          от  21.09.2012г
О «Положении о муниципальной казне  Старокиязлинского
сельского поселения  Аксубаевского муниципального района  РТ »

         В соответствии с Гражданским кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом   Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района, в целях повышения эффективности управления имуществом, его сохранности и содержания, совершения системы учета, сохранности и содержании, Совет Старокиязлинского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
   1. Утвердить Положение о муниципальной казне  Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского  муниципального района  согласно Приложению №1.
  2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
  3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Старокиязлинского

сельского поселения

Аксубаевского

 муниципального района РТ:                     И.М.Загидуллин